
2228-23 

  
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОЛИТИКЕ 

И  МЕСТНОМУ  САМОУПРАВЛЕНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

19.04.2023 

 
 
 

№ 33/15 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края «О внесении в Государственную Думу 
Федерального Собрания Российской Федерации проекта 
федерального закона «О внесении изменений в Кодекс 
Российской Федерации об административных 
правонарушениях» (вносит фракция 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ  
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ») 
 

Заслушав информацию руководителя фракции «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» в Законодательном Собрании 

Пермского края Барановой Анны Михайловны, комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и отклонить проект постановления Законодательного Собрания Пермского края  

«О внесении в Государственную Думу Федерального Собрания Российской 

Федерации проекта федерального закона «О внесении изменений в Кодекс 

Российской Федерации об административных правонарушениях». 

 

 

Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

 


